平成 28 年 3 月 24 日

各   位

                会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

                            問合せ先 経営企画本部 総務部次長 関谷繁淑

                                    （TEL 011-640-2231）

大型受注に関するお知らせ

当社は、総合病院移転新築電気設備工事の大型案件を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．今回の受注について

   当社は、受注先から十勝地区の総合病院移転新築整備事業に係る電気設備工事の見積参加

依頼の引き合いをいただき、要求仕様及び品質に対する適正な価格と事業に対する積極的な技

術提案が評価され、当該事業の受注につながったものであります。

２．受注内容

  受注先  ： 北海道厚生農業協同組合連合会

  工事内容 ： 帯広厚生病院移転新築整備工事（電気設備工事）

  工事場所 ： 北海道 帯広市

  受注金額 ： 約 19 億円

  売上時期 ： 平成 29 年 3 月期から平成 31 年 3 月期にかけて、工事進行基準により売上予定

３．今後の見通し

  本件により来期以降の当社業績に影響を与える場合は、来期業績予想公表時に織り込んで公表

いたします。

以上